
 

 

 

Ž

DATABÁZE 1946 - 1992 - Ž

 

DATABÁZE výplatních otisků komerčních uživatelů výplatních strojů Československa za období

1946 - 1992.

Výplatní stroje s výplatním razítkem ve tvaru "zoubkovaného obdélníku" nebo sběratelsky

"pseudoznámky" (poštovní správa nařídila nový vzor výplatního razítka dne 17. 12. 1946 ve své

větsníkové dvaašedesátce).

V této části Databáze otisků, které jsou autorovi známé, jsou otisky ze tsrojů, které byly pod

dohledem pošt s prvním písmenem v názvu "Ž" .

 

Příspěvek tohoto webu číslo  4400.

Tato část Databáze začíná tsránkou 1653a a končí stránkou 1677.

Navazuje na část Databáze s písmenem "Z" a je konečnou částí

základní  Databáze.

Průběžné a nepravidelné vkládání do Databáze.

Změny se vkládají po uložení základních otisků přímo do Databáze.

Vkládání začalo dne 10. 12. 2024 ve 12:22 hod.



Práce skončeny dne 11. 12. 2024.

Vkládání ukončeno dne 12. 12. 2024.

 

U některých záznamů použity údaje a obrázky z rukopisu Katalogu výplatních otisků

mimopražských uživatelů Československa 1946 - 1992 autorů L. Janů/I. Leiš (nevydáno -

zpracováno v letech 1988 - 1990).

BARVY otisků neodpovídají originálům. Řada otisků je publikována v xeroxové černé barvě

(originál je červený) z důvodů snadnější čitelnosti anebo velmi špatné kvality původní předlohy.

Pokud měl otisk jinou barvou než původní červenou, tak v textu je tato skutečnost uvedena

slovně. 

 

 

Pošty v tomto díle

(pošty s PSČ nesjou uváděny, ty významně rozšiřují tento seznam):

 

Ž

 

ŽAMBERK

ŽATEC

ŽATEC 1

ŽDÍREC

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 1

ŽELEZNÁ RUDA

ŽELEZNÝ BROD

ŽELEZNÝ BROD 1



ŽIAR NAD HRONOM

ŽILINA 1

ŽILINA 2

 

 

 

pokračuje

 

______________________________________

 

ŽAMBERK

ŽAMBERK

 



   1653a

 

ŽATEC

ŽATEC

 



   1654

 

ŽATEC

 



    1655

 

ŽATEC

 



    1656

 

ŽATEC 1

ŽATEC 1

 



    1657

 

ŽATEC 1

 



    1658

 

ŽATEC 1

 



    1659

 

ŽATEC 1

 



    1659a

 

ŽATEC 1

 



    1660

 

ŽATEC 1

ŽDÍREC

ŽDÍREC

 



   1661

 

ŽĎÁR N. SÁZAVOU - ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

 

ŽĎÁR N. SÁZAVOU - ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

 



   1662

 

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 1

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 1

 



   1663

 

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 1

 



    1664

 

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 1

 



   1665

 

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 1

 



   1666

 

ŽELEZNÁ RUDA - ŽELEZNÝ BROD

ŽELEZNÁ RUDA - ŽELEZNÝ BROD

 



   1667

 

 

 

ŽELEZNÝ BROD

ŽELEZNÝ BROD 1

ŽELEZNÝ BROD 1



   1668

 

ŽIAR NAD HRONOM

ŽIAR NAD HRONOM

 



    1669

 

ŽIAR NAD HRONOM

ŽIAR NAD HRONOM 1

ŽIAR NAD HRONOM 1

 



    1670

 

ŽILINA 1

ŽILINA 1

 



    1671

 

ŽILINA 2

ŽILINA 2



  1672

 

ŽILINA 2

 



   1673

 

ŽILINA 2

 



   1674

 

ŽILINA 2

 



   1675

 

ŽILINA 2

 



   1676

 

ŽILINA 2

 

 

 



1677

    

 

ZÁVĚR

Stránkou 1677 je vkládání výplatních otisků do základní Databáze výplatních otisků komerčních

uživatelů Československa za období 1946 - 1992 ukončeno.

Doplňky, změny, úpravy se objeví v základní Databázi.

Uživatelům Databáze děkuji za návštěvu a další sledování a využívání této Databáze výplatních



otisků z let 1946 - 19921 (výplatní razítko ve tvaru "zoubkovaného obdélníku").  

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

